

افشای تبانی رئیس‌جمهور آمریکا برای انتخاب محل قرعه‌کشی جام جهانی

باچ بزرگ اینفانتینو به ترامپ

رئیس فیفا در آستانه بازداشت

۱ ↓ تاج: فقط فدراسیون تصمیم‌گیرنده نیست

تحریم قرعه‌کشی وتو شد؟

۲ < یاد تقابل های ۱۴۰ هزار نفری بخیر

دربی اراک با ۸۶۰۰ تماشاگر!

۲ < خیرسازی رسانه ای علیه ساپینتو

محرومیتی در کار نیست

۱ ↓ در انتظار اتفاق ویژه برای یعقوب براجهه

حضور باکیج همچنان مبهم

۶ < بعد از نمایش ضعیف غلامی مقابل فولاد

آماده‌باش دوباره به آشورماتوف

۷ < مقابله به مثل با مدافع حاشیه‌ساز

استقلال رضایتنامه آقاسی را

صادر نمی‌کند

۷ < CAS پاسخ پرسپولیس را داد

خبری از بدون تماشاگر شدن

بازی با تراکتور نیست

۶ < درگیری در اردوی تیم ملی قبل از اعزام به کنیا

نعمت‌زاده باز هم حاشیه‌ساز شد

۳ <

سرمقاله

مجیدسلطانی

روزنامه‌نگار

معدن طلایی که تازه کشف شد

طلای آتوسا گلشاندزاد دختر ۲۲ ساله کرمانشاهی در رقابت‌های جهانی کاراته در مصر نشان داد حرف‌های احمد دنیامالی وزیرورزش در مورد زودبازده بودن سرمایه‌گذاری روی ورزش بانوان ریشه علمی دارد.

تقریباً نیمی از مدال‌های ما در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در ریاض توسط دختران به دست‌آمد تا برنامه‌ریزی ورزش ما برای کسب مدال در تورنمنت‌های پیش رو از بازی‌های آسیایی تا المپیک، به شکلی معنادار تغییر کند.

حالا ورزش ما می‌داند چگونه، کجا و به چه اندازه هزینه کند تا راه رسیدن به موفقیت، مدال و افتخار را کوتاه‌تر کند. حالا دیگر می‌توانیم چه سرمایه‌به انرژی فوق‌العاده‌ای در نیمه مغفول مانده ورزش کشور داریم. اگر تا سال‌های اخیر نمی‌دانستیم چه سرمایه‌ای در اختیار داریم، حالا به خوبی متوجه شده‌ایم که در چه رشته‌هایی بخت مدال داریم و نگاهمان باید متوجه کدام بخش‌ها باشد.

وزیر ورزش به نمایندگی از دولت موظف است انرژی فراوان دختران در ورزش را به سوی موفقیت و مدال‌آوری سوق دهد و به خوبی این کار را می‌کند.

حالا نگاه ورزش ما به صورتی کاملاً جدی متوجه بخش بانوان است تا رؤیاهای تازه‌ما برای مدال‌آوری در رشته‌های جدید ورزش توسط دختران این سرزمین، شکل واقعی به خود بگیرد.

شتاب توجه به ورزش بانوان در این دولت کاملاً معنادار و محسوس بالا رفته، سرمایه‌گذاری در این بخش به خوبی جواب داده و همه به یک سال آینده و موفقیت بانوان در بازی‌های آسیایی ناگوا امیدوار شده‌اند.

سوزه

خیرسازی رسانه ای علیه ساپینتو

محرومیتی در کار نیست

ریکاردو ساپینتو، سرمربی استقلال، در حال حاضر با هیچ خطر محرومیتی مواجه نیست.

محرومیت تعلیقی او که مربوط به اتفاقات فینال جام حذفی فصل گذشته بود، تنها در صورت بروز تخلف مشابه فعال می‌شود و تخلف اخیر او در نشست خبری پیش از دیدار با فولاد، از نظر کمیته انضباطی نوع متفاوتی از پرونده قبلی محسوب می‌شود.

بر اساس دستورالعمل جدید، برخورد با اظهارنظرهای غیرفنی بیشتر شامل جریمه مالی می‌شود و محرومیت در پی ندارد. بنابراین، ساپینتو بدون محدودیت می‌تواند تیم خود را در مسابقات پیش رو هدایت کند و تمرکز اصلی او روی آماده‌سازی استقلال برای بازی‌هاست. این موضوع خیال باشگاه و هواداران را از نظر حضور سرمربی پرتغالی روی نیمکت تیم در دربی راحت می‌کند.

افشای تبانی رئیس‌جمهور آمریکا برای انتخاب محل قرعه‌کشی جام جهانی

باچ بزرگ اینفانتینو به ترامپ

تحول کرده و واکنش‌هایی در سناي آمریکا برانگیخته است.

به نوشته واشنگتن پست، قرارداد قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۶، جنجال تازه‌ای در فضای سیاسی و ورزشی این کشور ایجاد کرده است. بر اساس گزارش نشریه «اتلتیک»، ترامپ با بهره‌گیری از نفوذ سیاسی خود، مرکز هنرهای نمایشی جان اف. کندی در واشنگتن یدیسی را به محل برگزاری این مراسم تبدیل کرده؛ اقدامی که به گفته منتقدان، این مرکز قدیمی و غیرسیاسی را از ماهیت فرهنگی خود دور کرده و آن را به فضایی سیاسی بدل کرده است.

مرکز کندی که سال‌ها به‌عنوان یکی از نمادهای فرهنگی و هنری آمریکا فعالیت می‌کرد، در ماه فوریه شاهد تغییرات گسترده مدیریتی بود؛ جایی که دولت ترامپ، رئیس مرکز و اعضای هیأت‌مدیره منصوب جو بایدن را برکنار کرد و افراد نزدیک به خود را جایگزین ساخت. این تغییرات، به گزارش رسانه‌ها، کارکرد مرکز را دستخوش

کلهر: فدراسیون پاسخگوی حذف نوجوانان مقابل هند باشد

هجومی خوبی را به زمین فرستاده است. این عوامل به روند مثبت تیم کمک می‌کند و پیش بینی می‌کنم آنها در ادامه فصل بهتر هم شوند.» کلهر درباره وضعیت فوتبال پایه و نتایج تیم نوجوانان کشورمان افزود: «متأسفانه فوتبال پایه ما به نوعی فراموش شده و روند مطلوبی ندارد. نتایج اخیر نشان می‌دهد هنوز مشکلات زیادی وجود دارد و باید به آن توجه شود. اما گروهی خاص در این فوتبال تصمیم می‌گیرند و خروجی کار هم همین نتایجی است که می‌بینیم.» با تأکید کرد: « تمامی ارکان فدراسیون و کادر فنی باید پاسخگوی این نتایج باشند. شکست برابر هند باید مورد بررسی دقیق قرار گیرد. مگر می‌شود چنین نتایجی رقم بخورد اما هیچ اقدامی انجام نشود؟ چرا نگاه فنی و حرفه‌ای در فوتبال پایه وجود ندارد؟ همین بازیکنان قرار است آینده فوتبال کشورمان باشند، اما با وضعیت فعلی نمی‌توان نسبت به آینده امید زیادی داشت.»

نسخه‌های هجومی اوسمار و ساپینتو برای دربی طراحی شد

فاز حمله

✓ **خودنمایی خلاق‌ترین بازیکنان پرسپولیس**

✓ **خط آتش آماده آبی‌ها برای دربی**

جایانی اینفانتینو، رئیس فیفا و به‌ویژه برگزاری چند مراسم مشترک، به گمانه‌زنی‌ها درباره احتمال «دوبند» دامن زده است.

نشریه اتلتیک گزارش می‌دهد سناي آمریکا اکنون در حال فشار بر مرکز کندی است تا متن کامل قرارداد را منتشر کند و مشخص شود آیا نفوذ سیاسی نقشی در واگذاری این مرکز ملی به فیفا داشته است یا خیر.

سیاسی را تشدید کرده است. این در حالی است که ریک گرئل، رئیس مرکز کندی، تأکید می‌کند قرارداد به‌گونه‌ای منعقدشده میان مرکز کندی و فیفا برای برگزاری مراسم قرعه‌کشی، نه‌تنها درآمدی برای این مرکز ایجاد نکرده، بلکه براساس اسناد افشاشده، حدود ۵ میلیون دلار ضرر نیز به آن وارد کرده است؛ ادعایی که نگرانی‌ها درباره شفافیت مالی و احتمال سوءاستفاده

اینفانتینو در آستانه بازداشت

طبق گزارش منتشرشده در وبگاه «مقاطعه»، شکایت بین‌المللی علیه جیانی اینفانتینو، رئیس فدراسیون جهانی فوتبال، در دیوان کفبری بین‌المللی (ICC) طرح شده است. این شکایت او را به‌عنوان «متهم ردیف اول» در پرونده جشمپوشی از کشتار صدها فوتبالیست فلسطینی توسط رژیم صهیونیستی معرفی می‌کند؛ ادعاهایی که اکنون وارد فاز قضایی شده است.

بر اساس قوانین فیفا، اگر هر عضو این نهاد در کشتار ورزشکاران، تخریب زیرساخت‌های ورزشی یا تهدید امنیت دیگر کشورها نقش داشته یا از آن حمایت کرده باشد، باید بلافاصله تعلیق شود. با این حال، منتقدان می‌گویند با وجود آنکه رژیم صهیونیستی طی دو سال گذشته بنا بر گزارش‌ها، ده‌ها هزار فلسطینی را به شهادت رسانده و بخش عمده‌ای از زیرساخت‌های غزه، از جمله

چندین ورزشگاه را نابود کرده است، هیچ تعلیقی از سوی فیفا اعمال نشده است. در همین راستا، گروهی از فوتبالیست‌ها، باشگاه‌های فلسطینی و نهادهای بین‌المللی مرتبط، شکایتی رسمی علیه اینفانتینو و الکساندر جفرین، رئیس یوفا، تنظیم کرده‌اند. در این شکایت ادعا شده که این دو مقام، با وجود هشدارهای سازمان ملل، نه‌تنها نسبت به کشته شدن بیش از ۴۰۰ بازیکن فلسطینی بی‌تفاوت مانده‌اند، بلکه به‌طور غیرمستقیم شرایط ادامه شهرک‌سازی و فعالیت باشگاه‌ها در زمین‌های مصادره‌شده را نیز تسهیل کرده‌اند.

بیانی: تیمی که از موقعیت‌ها استفاده کند برنده دربی است



شاهرخ بیانی، پیشکسوت استقلال، درباره دیدار اخیر تیمش مقابل فولاد گفت: «اگرچه در گذشته در برخی استقلال تحت فشار و استرس زیادی بودند، چون نمی‌خواستند امتیاز از دست بدهند و تلاش داشتند تحت هرشرایطی بازی را ببرند. هرچند تیم فولاد هم عملکرد خوبی داشت، اما بازیکنان استقلال باید شرایط بازی را به‌خوبی درک می‌کردند و می‌دانستند در چه موقعیتی هستند تا نتیجه را از دست ندهند.» بیانی درباره اهمیت پیروزی گفت: «این برد از نظر انگیزشی برای

خبر

بدترین خبر ممکن برای یوونتوس

مصدومیت سه ماهه ولاهوویچ

اسپالتی باید مدتی طولانی بدون ستاره محبوب و خط حمله خود، دوشان ولاهوویچ، دست و پنجه نرم کند. در دیدار دو روز پیش یوونتوس مقابل کالیاری در هفته سیزدهم سری آ، ولاهوویچ با مصدومیتی جدی از ناحیه کشاله پای چپ زمین را ترک کرد؛ مصدومیتی که باعث شد مهاجم صربستانی با اشک از زمین خارج شود و کادر فنی بایانکوری از حساسی نگران کند.

صبح دیروز باشگاه یوونتوس اعلام کرد که ولاهوویچ تحت بررسی‌های دقیق تصویربرداری قرار گرفته و نتیجه مشخص شد: «پارگی شدید عضله ادونکور پای چپ». هنوز زمان دقیق بازگشت این مهاجم مشخص نیست، اما بر اساس تشخیص اولیه، او دست‌کم سه ماه از میادین دور خواهد بود؛ البته به شرطی که نیازی به عمل جراحی نباشد.

جلسات پزشکی روزهای آینده تکلیف روش درمان را روشن خواهد کرد؛ اینکه درمان محافظه‌کارانه کافی است یا ولاهوویچ مجبور به عمل جراحی خواهد شد. طبیعی است که در صورت جراحی، دوره دوری این ستاره صربستانی طولانی‌تر از پیش‌بینی فعلی خواهد بود و خط حمله یوونتوس باید برای نبود او برنامه‌ریزی جدی کند.

درخواست جالب مربی بدنساز سابق آرژانتین

از مسی

فرناندو سیگنورینی مربی بدنساز افسانه‌ای سابق تیم ملی آرژانتین که زمانی به مارادونا کمک کرد تا قهرمان جام جهانی و بهترین بازیکن تاریخ شود، در مصاحبه با رادیو سوپرپورتوو درباره کارهایی که مسی باید در هفته‌های ماه‌های آینده انجام دهد، گفت: «لئو باید جام جهانی را در اولویت قرار دهد. او در این ماشین رکوردشکنی چمنی گرفتار شده که دلپش را نمی‌داند. چون کاری که او الان در اینترمایمی انجام می‌دهد فوتبال نیست، تقلیدی از فوتبال است. با توجه به اینکه سه ماه تا جام جهانی باقی مانده، او باید حداقل یک ماه را با خانواده‌اش بگذراند تا از فضایی که در آن بازی می‌کرد، سسم‌زایی کند و با عطش به تیم ملی برگردد، وی باید جام جهانی را در اولویت قرار دهد.»

اقبالی جای اسدی در آکادمی استقلال را گرفت

مسعود اقبالی به‌عنوان مدیر جدید آکادمی استقلال معرفی و جایگزین علیرضا اسدی در این سمت شد. این تغییر در شرایطی رخ داد که پیش از این، زمزمه‌هایی درباره احتمال تغییر در مدیریت آکادمی استقلال مطرح بود و حالا با انتصاب اقبالی، این تغییرات رسمیت پیدا کرد. اقبالی با تجربه و سابقه‌ای که در حوزه آموزش و توسعه بازیکنان جوان دارد، قرار است مسیر آکادمی استقلال را به‌مرکز برپروورش استعدادها و ایجاد ساختار حرفه‌ای‌تر ادامه دهد. حالا باید دید اقبالی آیا موفق به ایجاد تغییراتی در آکادمی استقلال خواهد شد یا خیر؟ این در حالی است که اسدی زمان قابل توجهی برای آکادمی استقلال صرف می‌کرد و روشن نیست که به چه دلیل ناگهان با او قطع همکاری شد.

برگزاری مجمع انتخاباتی
هیأت فوتبال مازندران

مجمع انتخاباتی هیأت فوتبال استان مازندران از ساعت ۱۰ صبح روز گذشته با حضور مهدی تاج رئیس فدراسیون، طهمورث حیدری عضو هیأت رئیسه و رئیس کمیته امور استان‌ها، حسین بریمانی مدیرکل ورزش و جوانان استان و اعضای مجمع انتخاباتی هیأت فوتبال این استان در ساری برگزار شد. در جریان این انتخابات که با خواندن آیینی چند از کلام‌الله قرآن مجید و سپس پخش سرود رسمیت یافت، رأی‌گیری برگزار شد که طبق آرای مأخوذه و محفوظه، رحیم درزی خلردی صاحب ۳۰ رأی و مختار مهدوی ۸ رأی کسب کردند. بنابراین درزی خلردی برای ۴ سال دیگر ریاست هیأت فوتبال استان مازندران را بر عهده خواهد داشت. همچنین در رأی‌گیری برای اعضای هیأت رئیسه، قربانعلی سهرابی به‌عنوان نایب رئیس اول انتخاب شد، آیت‌با امیدی به‌عنوان نایب رئیس دوم رأی گرفت. سید علی اصغر مؤمنی هم به‌عنوان نماینده هیأت‌های شهرستانی فوتبال وارد هیأت رئیسه شد. نقی رحیمی هم به‌عنوان نماینده باشگاه‌ها به هیأت رئیسه اضافه شد.

کفاشیان: در زمان ما فقط
کی‌روش به قرعه‌کشی می‌رفت!

علی کفاشیان، رئیس اسبق فدراسیون فوتبال در گفت‌وگویی درباره آخرین خبر در رابطه با حاشیه‌های قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۶ آمریکا گفت: «زمانی که خودم در فدراسیون بودم، اصولاً یک یا دو نفر کافی بود که خود اقای کی‌روش به همراه نبی، سرپرست تیم ملی برای قرعه‌کشی اعزام می‌شدند. خود قرعه‌کشی خیلی رویداد مهمی نیست اما بحث این بود که در ۲، ۳ روزی که آنجا می‌مانند برای لابی‌کردن مربیان و آشنایی با کشورهای مختلف و مکان‌های خاص و همچنین استفاده از شرکت‌هایی که آتجا حضور داشتند برای اردوها استفاده می‌کردند و به نظر من یکی، دو نفر هم برای قرعه‌کشی کافی بود.» علی کفاشیان با اشاره به تحریم مراسم قرعه‌کشی جام‌جهانی فوتبال از سوی ایران افزود: «پروتکل‌هایی که اخیراً اعلام شده مبنی بر اینکه ۸ یا ۹ نفر در قرعه‌کشی باشند نمی‌دانم دلایلش چیست. شاید مسائل جدیدی است که من دور بومدم و در جریان نیستم. من فکر می‌کنم این تصمیم صرف از طرف هیأت رئیسه گرفته نشده و این یک تصمیم سیاسی و مشترک با نهادهای بالادستی بوده است ولی در زمان ریاست من بر فوتبال حضور کی‌روش و سرپرست تیم در قرعه‌کشی کافی بود.»

حضور در سطح سوم امارات

مبعلی سرمربی فرزند عنایتی!



روز گذشته در رسانه‌ها خبری مبنی بر سرمربیگری ایمان مبعلی در باشگاه الفتح امارات منتشر شد. ایمان مبعلی به تازگی هدایت الفتح را در دست نگرفته و تقریباً از ابتدای فصل با این تیم همکاری دارد. باشگاه الفتح در سال ۲۰۰۵ تأسیس شده و مالک آن یک فرد ایرانی است. این تیم فرمیوش در لیگ دسته ۲ امارات و در سطح سوم فوتبال این کشور حضور دارد و باید برای صعود به دسته اول تلاش کند. به نظر می‌رسد مبعلی قصد دارد همچنان در کنار این تیم باشگاهی با تیم امید هم به همکاری‌اش در قامت دستیار ادامه دهد. در حال حاضر هم به جز ایمان، چندین بازیکن ایرانی در این تیم توپ می‌زنند که یکی از آنها معین عنایتی، فرزند غلامرضا عنایتی است که دست بر قضا خودش هم برای مدتی با تیم الفتح همکاری داشته و به واسطه رابطه صمیمانه‌اش با مالک باشگاه، در کنار این تیم حضور داشته و حالا فرزندش برای فرمیوشان مشغول به بازی است. شنیده‌ها حکایت از آن دارد که قرار بود ابتدای فصل عنایتی به عنوان سرمربی در این تیم مشغول شود اما پیشنهاد سایپا باعث شد تا باشگاه به سراغ ایمان مبعلی برود. تیم الفتح در حال حاضر و پس از گذشت ۸ هفته، ۷ امتیاز جمع‌آوری کرده و رتبه یازدهم را بین ۱۴ تیم به خود اختصاص داده است. اماراتی‌ها قصد دارند با وسعت دادن به فوتبال باشگاهی خود در ابتدای نزدیک از نظر منابع انسانی غنی‌تر از زمان حال شوند. ایمان مبعلی چندی پیش در صفحه رسمی باشگاه الفتح از بازیکنان زیر ۱۷ و ۲۳ سال دعوت کرده بود تا برای تست دادن و ورود به این باشگاه اقدام کنند.

سکوت در مقابل باخت تاریخی نوجوانان به هند

ارمغان یک تصمیم اشتباه

نقدروز

۱۵ شهریورماه ۱۴۰۴، خبر انتصاب ارمغان احمدی به عنوان سرمربی تیم نوجوانان ایران منتشر شد؛ انتصابی که از همان ابتدا نشانه‌های یک تصمیم عجولانه، محفلی و فاقد معیارهای حرفه‌ای را در خود داشت. علی تارقلی‌زاده، مدیر فنی و توسعه فدراسیون فوتبال، در دفاع از این انتخاب از بررسی ۲۵ گزینه، مطالعه برنامه‌ها و ارائه پنج نام نهایی به رئیس و دبیرکل فدراسیون سخن گفت؛ ادعایی که در عمل، نه تنها قابل‌باور نبود، بلکه با نتایج تلخ تیم نوجوانان در مسابقات قهرمانی آسیا در هند، کاملاً بی‌اعتبار شد. آنچه در میدان اتفاق افتاد، آشکارا نشان داد که انتخاب احمدی نه بر اساس کارنامه، تجربه و شایستگی، بلکه بر پایه برخی سفارش‌ها و سازوکارهای غیرشفاف مدیریتی بوده است. شخصی که کارنامه‌ای فراتر از هدایت تیم‌های پایه سپاهان نداشت، چطور ناگهان به نیمکت حساس تیم نوجوانان ایران رسید؟! تیمی که مسیر رشد نسل آینده فوتبال کشور بوده و نیاز است افرادی را برمسند تصمیم‌گیری خود داشته باشد که رویکردی حساب‌شده و آینده‌نگرانه داشته باشد. اما این انتخاب منجر به تحمل یکی از تلخ‌ترین شکست‌های تاریخ فوتبال پایه ایران شده است؛ باخت به هند!

سال گذشته نیز تجربه مشابهی با هدایت چمنیان رخ داد و شاید تصمیم‌گیران در فدراسیون تصور می‌کردند با انتخاب یک مربی گمنام بتوانند ناکامی سال قبل را جبران کنند اما اوضاع بدتر شد و

تیم نوجوانان یک مرحله زودتر با تورنمنت وداع کرد. البته در هفته‌های اخیر بارها شاهد شکست‌های متعدد تیم‌های ملی بوده‌ایم که به نوعی زنگ خطر را برای فوتبال ایران به صدا درآورده است. بعد از باخت تیم ملی فوتبال بزرگسالان به ازبکستان در تورنمنت امارات، تیم ملی بانوان نیز به ازبکستان باخت (ناگفته نماند که تیم زیر ۱۸ سال بانوان نیز به ازبکستان باخته بود)، تیم ملی فوتبال زنان هم از جام جهانی حذف شد تا این پرسش به وجود بیاید که به راستی فوتبال ایران در آینده چه وضعیتی خواهد داشت؟

باخت به هند در رده نوجوانان یک هشدار جدی برای تصمیم‌گیران و تصمیم‌سازان در فدراسیون فوتبال است که رویکرد خود را تغییر دهند تا شاید فوتبال ایران مبتنی بر شایسته‌سالاری به سمت موفقیت حرکت کند که البته با به کارگیری افراد ناوارد و سفارشی‌بعد است چنین دورنمایی برای آینده فوتبال ایران ترسیم شود.



به طور قطع شکست‌های سریالی در اغلب رده‌ها نتیجه مستقیم سیاست‌های اشتباه رویکردهای غیرحرفه‌ای و سپردن مسئولیت‌ها به افرادی است که نه تجربه کافی دارند و نه چشم‌انداز مشخصی برای توسعه فوتبال کشور ارائه می‌کنند.

اینکه زمام‌امور به دست فردی به نام تارقلی‌زاده سپرده شده تا برای تیم‌های پایه تصمیم بگیرد و او نیز دست روی فردی می‌گذارد که کمترین شایستگی برای سرمربیگری تیم نوجوانان را ندارد و حتی در گزینش و انتخاب بازیکنان نیز دچار مشکل است، نشان‌دهنده ضعف بزرگ در لایه‌های تصمیم‌گیری در فدراسیون فوتبال است.

باخت به هند در رده نوجوانان یک هشدار جدی برای تصمیم‌گیران و تصمیم‌سازان در فدراسیون فوتبال است که رویکرد خود را تغییر دهند تا شاید فوتبال ایران مبتنی بر شایسته‌سالاری به سمت موفقیت حرکت کند که البته با به کارگیری افراد ناوارد و سفارشی‌بعد است چنین دورنمایی برای آینده فوتبال ایران ترسیم شود.

تاج: فقط فدراسیون تصمیم‌گیرنده نیست

تحریم قرعه‌کشی وتو شد؟



اعضای کاروان ایران که ویزایشان صادر شده، در مراسم قرعه‌کشی جام جهانی حضور پیدا می‌کنند. مهدی تاج در این خصوص گفت: «با آقای اینفانتینو جلسه‌ای نداشتیم اما با آقای ماتئاس صحبت کردم. رازینی‌های خودمان را هیچ یک از نمایندگان فوتبال ایران در اعتراض به صادر نشدن رواید از سوی آمریکا، در مراسم قرعه‌کشی حضور نداشته باشند. با این حال این تصمیم نیز مانند هر تصمیم کلان دیگر، مزایا و معایبی دارد و تحریم مراسم قرعه‌کشی با حضور نمایندگان تمام ۴۸ تیم حاضر در جام جهانی، می‌تواند تبعاتی برای فوتبال ایران داشته باشد. صحبت‌های مهدی تاج در حاشیه مجمع انتخاباتی هیأت فوتبال استان مازندران اما نشان از این دارد که احتمالاً یک یا دو نفر از

در قرعه‌کشی جام جهانی حضور پیدا کنند. تصمیمی که در روزهای پیش رو با مشورت و وزارتخانه امور خارجه و ورزش و جوانان گرفته خواهد شد تا هیأت ایرانی، فرصت سفر به واشنگتن را از دست ندهند. تاج در خصوص مجمع انتخاباتی هیأت فوتبال مازندران نیز افزود: «مازندران از شرق تا غرب، هفت تا هشت ساعت مسیر دارد و این وسعت کار را دشوار می‌کند. استعداها و نیروهای فعال وجود دارند، اما نبود بودجه، اسپانسرهای قدرتمند و صنایع بزرگ، معادله توسعه فوتبال را سخت کرده است. راه حل، تشکیل یک کنسرسیوم حمایتی با حضور استاندار و مدیران ارشد است. جام جهانی آینده را بیش از ۶ میلیارد نفر تماشا خواهند کرد؛ این نشان می‌دهد فوتبال چه ظرفیت عظیمی دارد. استان مازندران نیز باید با برنامه‌ریزی و حمایت همه‌جانبه، جایگاه خود را در این عرصه تثبیت کند.» تاج با اشاره به برنامه‌های فدراسیون برای واگذاری ورزشگاه‌ها به باشگاه‌های توانمند عنوان کرد: «اگر باشگاهی آمادگی داشته باشد، ورزشگاه به مدت ۲۰ تا ۳۰ سال در اختیارش قرار می‌گیرد تا بتواند زیرساخت‌ها را توسعه دهد. امیدوارم با کمک همه مدیران و مسئولان، استان مازندران هر سال شاهد پیشرفت جدی در فوتبال و فوتبال باشد.»

دو ناکامی متوالی در صعود به جام جهانی ۴۸ تیمی

بی‌خیالی در فوتبال پایه

پایه طی سال‌های اخیر هیچ حرفی برای گفتن نداشته است. سال گذشته و در جریان بازی‌های جام ملت‌های زیر ۱۷ سال آسیا، ایران با این باخت و قرار گرفتن در رده دوم گروه خود در مرحله مقدماتی با توجه به شکست در بازی رودرو مقابل هند، علاوه بر از دست دادن فرصت حضور در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۶، فرصت صعود به رده برآن، از حضور در مقدماتی جام ملت‌های ۲۰۲۶ آسیا هم معاف می‌شد اما ناکامی در ماه فروردین، تبدیل به ریشه ناکامی دوباره ایران در این رده سنی شد. تأخیر در تشکیل تیم نوجوانان و تصمیم‌گیری در خصوص شرایط این تیم را می‌توان یکی از دلایل جدی

شکست ایران مقابل هند در مرحله مقدماتی جام ملت‌های آسیا زیر ۱۷ سال، تنها یک شکست ساده نبود. ایران با این باخت و قرار گرفتن در رده دوم گروه خود در مرحله مقدماتی با توجه به شکست در بازی رودرو مقابل هند، علاوه بر از دست دادن فرصت حضور در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۶، فرصت صعود به رده برآن، از حضور در مقدماتی جام ملت‌های ۲۰۲۶ آسیا هم معاف می‌شد اما ناکامی در ماه فروردین، تبدیل به ریشه ناکامی دوباره ایران در این رده سنی شد. تأخیر در تشکیل تیم نوجوانان و تصمیم‌گیری در خصوص شرایط این تیم را می‌توان یکی از دلایل جدی

فنی و تشکیل تیم نوجوانان جدید ایران زمان را هدر دادند و ایران تنها با دو ماه اردو، آماده شرکت در بازی‌های انتخابی جام ملت‌های آسیا شد. چنین رویکردی برای سایر تیم‌های فدراسیون فوتبال قرار نیست مسیر خود را با عباس چمنیان در پیش بگیرد.

تیم نوجوانان جدید، پس از این شکست بزرگ تشکیل نشد و سپاهان به عنوان نماینده ایران در رقابت‌های کافا شرکت کرد و پس از آن، ارمغان احمدی در روز ۱۵ شهریور ۱۴۰۴ به عنوان سرمربی انتخاب شد. یعنی اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال، پنج ماه برای انتخاب کادر



آینده این بازیکنان نباید با این باخت نابود شود

احمدی: از مردم عذرخواهی می‌کنم

پس از شکست تلخ و دور از انتظار تیم ملی نوجوانان ایران مقابل هند در شهر احمدآباد که با ناراحتی شدید بازیکنان تیم ملی ایران و یک جشن بزرگ برای فوتبال ملی هند ولو در رده سنی پایه همراه بود، ارمغان احمدی سرمربی تیم ملی زیر ۱۷ سال کشورمان که احتمالاً کار خود در فوتبال ملی ایران را با آمار ۲ برد، یک تساوی و یک شکست

به پایان برساند، گفت: «فقط می‌توانم بابت این شکست از مردم و اهالی فوتبال عذرخواهی کنم. در روزی که همه کار برای کسب پیروزی انجام دادیم اما فوتبال روی بدش را به این بچه‌ها نشان داد. آینده این بازیکنان که همگی از بهترین‌های ایران بودند، نباید با این باخت نابود شود. خودم را مقصر این حذف می‌دانم اما باور

کنید تمام تلاش خود را به کار گرفته و اسیر اتفاقات فوتبال شدید. از روزی که کار خود را در تیم نوجوانان شروع کردیم، من و همکارانم لحظه‌ای کوتاهی نکرده و هدف‌مان این بود با ساخت نسل جدیدی از نوجوانان مستعد برای فوتبال کشور، بتوانیم به فوتبال ایران خدمت کنیم اما نتیجه امشب چیزی نبود که لایق تیم ما باشد.»

یاد تقابل‌های ۱۲۰ هزار نفری بخیر

دربی با ۸۶۰۰ تماشاگر!



امروز دربی با سال‌هایی است که این مسابقه می‌توانست ۱۲۰ هزار نفر را به ورزشگاه آزادی بکشاند. در جریان این جلسه، موضوعاتی همچون تأمین امنیت، نحوه ورود و خروج تیم‌ها، مسیرهای استقرار عوامل برگزارکننده و نیز ارزیابی دقیق وضعیت ورزشگاه امام خمینی (ره) مطرح شد. مسئولان تأکید کردند که تمامی اقدامات پشتیبانی و آماده‌سازی زیرساخت‌ها باید پیش از روز مسابقه تکمیل شود تا میزان بدون نقص از این بازی حساس عبور کند. پس از پایان نشست، اعضای کمیسیون و نمایندگان سازمان لیگ با بازدید کردند

تا شرایط موجود و نیازهای باقی‌مانده را از نزدیک بررسی کنند. همچنین مقرر شد ۸۰ عکاس و ۳۰ خبرنگار برای پوشش رسانه‌ای این مسابقه در ورزشگاه حضور داشته باشند. انتخاب این نفرات زیر نظر روابط عمومی و امور فرهنگی سازمان لیگ و از میان خبرنگاران ثبت‌نام‌شده در سامانه رسانه‌ای انجام خواهد شد. این تصمیمات در حالی اتخاذ شده که اراک برای دومین بار میزبان حساس‌ترین بازی فوتبال ایران است؛ دیداری که با وجود ظرفیت واقعی ورزشگاه، چهارچوب پروتکل‌های امنیتی با تعداد محدودی تماشاگر برگزار خواهد شد.



علاوه بر این، تیم امید ایران هم حدود دو سال سرمربی نداشت و از زمان بازی‌های آسیایی هانگژو تا مقدماتی جام ملت‌های آسیا، حتی یک اردو هم تشکیل نشد و همه از سرمربی تیم امید بی‌خبر بودیم. وضعیتی که نشان می‌دهد بی‌توجهی به فوتبال پایه در ایران،

کاملاً سیستماتیک است و هیچ‌گونه تلاشی برای بهتر شدن شرایط در رده‌های سنی وجود ندارد؛ نتایج و عملکردی که به خوبی نشان می‌دهد چرا فوتبال ایران در تمامی رده‌های سنی، حتی نسبت به سایر رقبای آسیایی خود نیز درجا زده و روز به روز، غیرحرفه‌ای‌تر می‌شود.

بحران واقعی در رفسنجان

مس در دوراهی انتخاب سرمربی

گزارش روز

محمد رضا رحیم پور
خبرنگار

مس رفسنجان پس از یک فصل پرتنش که تا روزهای پایانی با خطر سقوط دست و پنجه نرم می کرد، در نهایت موفق شد در لیگ برتر بماند اما مشکلات ساختاری، مدیریتی و مالی این باشگاه همچنان پابرجاست. مسی ها که امیدوار بودند در فصل جدید با ثبات بیشتر وارد رقابت ها شوند، در همان ابتدای لیگ تصمیمی بحث برانگیز گرفتند و رسول خطیبی را جانشین سیدسیروس پورموسوی کردند؛ تصمیمی که انتظار می رفت نقطه آغاز یک پروژه بلندمدت باشد، اما چند ماه بعد به بن بست رسید.

نتایج مس رفسنجان نه تنها بهتر نشد، بلکه این تیم در هفته های اخیر یکی از بحرانی ترین دوره های لیگ را پشت سر گذاشت. شکست سنگین مقابل سپاهان آخرین ضربه بود؛ نتیجه ای که مدیران باشگاه را به این جمع بندی رساند که ادامه همکاری با رسول خطیبی سودی برای تیم ندارد. در نهایت، خطیبی از سمتش برکنار شد تا مس وارد مرحله ای تازه از بلاکلیفی شود. اکنون مهم ترین دغدغه باشگاه، انتخاب سرمربی جدید است؛ انتخابی که شاید سرنوشت این فصل و حتی آینده مس در لیگ برتر را تعیین کند. در این میان، نخستین گزینه جدی مدیران رفسنجانی محمد ربیعی بود؛ مربی ای که سابقه چند فصل موفق با همین باشگاه را در کارنامه دارد و مذاکراتی بین طرفین انجام شد اما آن طور که منابع نزدیک به باشگاه خبر داده اند، این مذاکرات فعلاً در بن بست کامل قرار گرفته است. ربیعی به مدیران باشگاه اعلام کرده تا زمانی که سه شرط اصلی او محقق نشود، حاضر به قبول این مسئولیت نخواهد بود؛ شروطی که نشان دهنده عمق بحران در مس رفسنجان است. نخست، باز شدن

پنجره نقل و انتقالاتی و پرداخت بدهی های سنگین باشگاه؛ دوم، جذب حداقل ۷ تا ۸ بازیکن مؤثر ایرانی خارجی در نیم فصل برای خروج تیم از بحران و سوم، عقد قرارداد حداقل ۱۸ ماهه همراه با بودجه ای مشخص جهت قرار گرفتن در جمع ۵ تیم برتر فصل آینده. در واقع ربیعی تأکید کرده تنها در صورتی حاضر به بازگشت است که مس رفسنجان از وضعیت فعلی خارج شده و برنامه ای جدی و قابل اجرا برای آینده داشته باشد.

با این بن بست، مدیران باشگاه به گزینه های دیگر فکر می کنند. ساکت الهامی یکی از نام هایی است که مطرح شده؛ مربی ای که تجربه بالایی در کار با تیم های بحران زده دارد. گزینه دیگر وحید هاشمیان است که در همین ابتدای لیگ شروع نه چندان امیدوارکننده ای با پرسپولیس داشت. در کنار این اسامی، جواد نکونام نیز یکی از گزینه های مورد علاقه هواداران و بخشی از مدیران باشگاه است، هرچند شرایط مالی مس و بسته بودن پنجره ممکن است این انتقال را دشوار کند. از سوی دیگر، خبر می رسد که حمید مطهری، مربی فولاد خوزستان هم پیشنهاد سرمربیگری مس را دریافت کرده است؛ پیشنهادی که هنوز واکنشی رسمی به آن نشان داده نشده.

واقعیت این است که باشگاه مس رفسنجان اگرچه به ظاهر به دنبال انتخاب یک سرمربی جدید است، اما پیش از هر چیز باید بحران مالی و مدیریتی را حل کند. در وضعیت فعلی، حتی یک مربی بزرگ هم نمی تواند با تیمی کم عمق، بدهکار و فاقد برنامه روشن کار بزرگی انجام دهد. انتخاب درست سرمربی زمانی نتیجه بخش خواهد بود که زیرساخت ها ترمیم شود. مس رفسنجان این روزها در نقطه صفر ایستاده؛ جایی میان سقوط و بقا، میان تصمیم های احساسی و آینده نگری واقعی. مدیران باشگاه اگر می خواهند این تیم به ثبات برسد، باید در کوتاه ترین زمان تکلیف سرمربی، پنجره، بدهی ها و برنامه فنی را مشخص کنند. سرنوشت مس در گرو همین روزهاست.

انتخاب جانشین خطیبی تا ۴۸ ساعت آینده

در این فصل تغییرات در لیگ برتر فوتبال ایران کمتر از همیشه بوده؛ اگرچه سه وقفه فینادی در این مسأله بسیار اهمیت دارد، اما از طرفی بعضی از تیم ها با وجود کسب نتایج ضعیف همواره امیدوار بوده اند، که در روزهای فیفا تیم به شرایط آرمانی برگردد. حالا با آغاز مجدد رقابت های لیگ برتر که بدون تعطیلی تا فروردین برگزار خواهد شد (منهای تعطیلات نیم فصل)، تیم های فوتبال ایران در معرض تغییرات قرار خواهند گرفت. به خصوص که با بهبود شرایط مدعیان از فشرده گی در بالای جدول نیز کم خواهد شد و شاید نتایج غیرمنتظره در راه باشند. در این فصل تنها پرسپولیس دست به تغییر نیمکت خود زده و مس رفسنجان نیز به دومین تیمی تبدیل شد که سرمربی خود را برکنار می کند. به گفته میثم پازیری مدیرعامل باشگاه مس سرمربی بعدی این تیم و جانشین رسول خطیبی با سرعت انتخاب خواهد شد و قرار است این روند نهایتاً ۷۲ ساعت طول بکشد. بنابراین قابل انتظار است مس در بازی بعدی مقابل ملوان که روز جمعه هفته جاری در انزلی برگزار می شود، سرمربی جدید خود را انتخاب کرده باشد.

نوروزی فرد: خوب بازی کردن کافی نیست

واکنش

که از آنها استفاده نکردیم و روی یک ضد حمله گل خوردیم. این موضوع در چند بازی برای ما تکرار شده است و حیف شد که این بازی را نبرديم. ما واقعاً مستحق برد بودیم و در همان نیمه اول می توانستیم کار را تمام کنیم. آنها در چهار بازی اخیرشان دو باخت و دو تساوی داشته اند؛ «من یک بازیکن هستم و نمی توانم درباره مسائل فنی تیم نظر بدهم. در ضمن

سرمربی ما مجتبی حسینی است که از لحاظ فنی ثابت شده است. نگرنتیم و مهم این است که بتوانیم در بازی های بعدی بهتر باشیم. ما خوب فوتبال بازی می کنیم و تیم خوبی هم داریم، ولی تنها این مهم نیست و باید در بحث امتیازگیری هم عملکرد خوبی داشته باشیم. البته تا همین جا ۱۴ امتیاز گرفته ایم

و فقط پنج امتیاز از تیم صدرنشین کمتر داریم.» آلومینیوم هفته آینده به مصاف فولاد می رود: «فولاد هم جزو تیم های خوب لیگ است و با توجه به نتیجه ای که در بازی با استقلال گرفت، قطعاً دنبال برد است. با این حال ما هم دنبال امتیاز گرفتن در اهواز هستیم و با تمرکز، به هدف مان برسیم.»



بابایی:

صحبت های تحریک آمیز اسکوچیچ دلیل فحاشی ها بود



تماشاگر نماها از توهین به سرمربی بی حاشیه تیم ما هم

علیرضا بابایی مدیرعامل باشگاه چادرملو اردکان درباره حواشی رخ داده در تبریز می گوید: «با صحبت های تحریک آمیز سرمربی کروات تراکتور در نشست خبری قبل از بازی و توصیه به برپایی جهنم در ورزشگاه، قابل پیش بینی بود که بازی در جو نامناسبی برگزار شود. توهین ها و شعارهای رکیز علیه مردم استان یزد پیش از شروع مسابقه استارت خورد و در زمان های مختلف از مسابقه نیز ادامه پیدا کرد.

غافل نبودند. بازی که تمام شد حنیف عمران زاده به نمایندگی از مجموعه چادرملو از فضای ایجاد شده و شعارهای توهین آمیز گلایه کرد اما مدیران رسانه ای تیم میزبان که فیلم توهین تماشاگران شان هم پخش شده، دست پیش را گرفته و تهدید به شکایت کرده اند، در حالی که کمترین توقع مسئولان استان یزد و باشگاه چادرملو اردکان از آنها عذرخواهی رسمی از مردم نجیب و شریف و با فرهنگ استان یزد است.»

محمدی فر:

تراکتوری ها از لحظه گرم کردن فحش دادند



گرم کردن تا دقیقه ۹۰، از سمت تماشاگران فحاشی می شنیدیم.

واقعاً نمی دانم چه کار کرده بودیم که چنین رفتاری می دیدیم، برای مان قابل درک نبود. در یزد فضا فقط علیه شجاع و بیرانوند بود و آن هم برای کاری که کرده بودند. در غیر این صورت، نه کل تیم تراکتور و نه بازیکنان چنین رفتاری از یزدی ها ندیده بودند. واقعاً نمی دانم چرا این اتفاقات رخ داد. خود من هر بار توب را می گرفتم، تمام تماشاگران بلند می شدند و هو می کردند. با این حال بازی بسیار خوبی انجام دادیم اما متأسفانه بعضی ها نمی خواهند ما امتیاز بگیریم.»

سعید محمدی فر مدافع چادرملو درباره شکست تیم شان مقابل تراکتور می گوید: «ما مسابقه را خوب آغاز کرده بودیم، فضاهای لازم را بسته بودیم و موقعیت های بسیار مناسبی ایجاد کردیم اما متأسفانه توب های ما تبدیل به گل نشد. دور از انتظار نبود که کارمان سخت شود. نبود تماشاگران مان که کنارمان نبودند، باعث شد کار برای ما سخت شود. حضور آنها کمک زیادی به ما می کرد.» او مدعی شده که قبل از شروع بازی مورد فحاشی هواداران تیم رقیب قرار گرفته اند: «از لحظه



فکری نکنیم، در آینده جزو تیم های درجه دو یا سه آسیا می شویم.» بازیکن سابق تیم تراکتور درباره نتایج این تیم در رقابت های لیگ نخبران آسیا می گوید: «پس از جدا شدن ریکاردو آلوز از تیم تراکتور، خلأ این بازیکن احساس می شد ولی رفته رفته اسکوچیچ توانست با آوردن تیئور هلیلوویچ، این خلأ را پر کند. این تیم در آسیا نتایج خیلی خوبی کسب کرده است. تراکتور قرعه خوبی در لیگ نخبران داشته و با تیم های عربستانی همگروه نشده است. تراکتور مقابل تیم نسف قارشی ازبکستان بسیار فوتبال خوبی را ارائه داد و تفکر بسیار خوبی پشت سر این تیم بود و توانستند سه امتیاز بازی را کسب کنند.»

فوتبال ایران

دوری چند هفته ای اخباری

محمد رضا اخباری دروازه بان تیم فوتبال سپاهان، قبل از بازی برابر مس رفسنجان در تمرینات این تیم با مصدومیت از ناحیه زانو مواجه شد. این مصدومیت از ناحیه مینیسک است و اخباری برای بازگشت به میادین به سه تا چهار هفته زمان نیاز دارد. این بازیکن مراحل درمانی را شروع کرده و امیدوار است تا چند هفته دیگر دوباره به میادین بازگردد. سپاهان در این فصل با مصدومیت تعداد زیادی از بازیکنانش مواجه شده است و حالا اخباری جدیدترین مصدوم این تیم به شمار می آید.

۱۴ بازیکن سایپا به دنبال فسخ قرارداد

تیم فوتبال سایپا که در فصل جاری با وجود مشکلات مالی، توانسته یکی از مدعیان اصلی صعود به لیگ برتر باشد، این هفته نیز با بردهایش در جام حذفی و لیگ یک به روند خوب خود ادامه داد. با این حال خبرهای نگران کننده ای درباره شرایط این تیم به گوش می رسد. علی زارع بازیکن این تیم که پیش تر به باشگاه سایپا نوتیس داده بود، قراردادش را با این باشگاه فسخ کرد و این در حالی است که ظاهراً قرار است این روند در بین نازنجی پوشان ادامه داشته باشد. طبق اطلاعات رسیده، حدود ۱۴ بازیکن دیگر سایپا نیز به دلیل عدم دریافت مطالبات خود، فردا نوتیس ارسال خواهند کرد و در صورتی که مدیریت این باشگاه چاره اندیشی مناسبی نداشته باشد، با بحرانی جدی روبه رو خواهند شد. تیم سایپا برای بازی قبلی خود حتی اردو برپا نکرد و همه شاگردان عنایتی نیز با انتشار استوری مشترک به مدیریت باشگاه خود انتقاد کرده بودند. این تیم فعلاً با ۲۱ امتیاز در رده سوم جدول رده بندی لیگ یک است.

رضاوند: باید بهترین خودم باشم

آرش رضاوند بازیکن سپاهان درباره پیروزی تیمش مقابل مس رفسنجان می گوید: «مس رفسنجان یکی از تیم های خوب است و در نیمه اول فشار زیادی به ما آورد، اما خدا را شکر که توانستیم بازی را بر گردانیم و برنده شویم.» او یکی از گل های تیمش را در این بازی زد، که در این خصوص می گوید: «وظیفه ام است که بهترین بازی را انجام دهم و برای تیم مفید باشم. امروز هم برای تیم مثبت بودم و تلاش بچه ها باعث شد که گل بزنم و پنالتی بگیرم. در تیم هایی مثل سپاهان و استقلال توقع می رود که بهترین خودمان باشیم و خوشبختانه در این بازی هم توانستیم برنده میدان باشیم، ما مدیون هواداران هستیم و به حمایت شان نیاز داریم تا در اتاهای فصل یک جام به آنها بدهیم.»

آخرین وضعیت مصدومان خیبر

خیبر خرم آباد در چهارچوب هفته یازدهم لیگ برتر و در یک بازی خارج از خانه مقابل ذوب آهن به تساوی یک-یک رسید. در این بازی احسان حسینی، محسن سفیدچقایی و عیسی مرادی، سه بازیکن خیبر مصدوم شدند و در حال حاضر مراحل درمانی را پشت سرمی گذارند. براساس این گزارش، مصدومیت احسان حسینی از ناحیه همسترینگ است و طول درمان این بازیکن دو تا سه هفته خواهد بود. حسینی با این مصدومیت بازی برابر شمس آذر و استقلال خوزستان را از دست خواهد داد. سفیدچقایی نیز از ناحیه کشاله مصدوم شده است، ولی این مصدومیت چندان جدی نیست و حضورش در بازی بعدی خیبر ۵۰۰۵۰ است. با این حال اگر سفیدچقایی به این بازی نرسد، قطعاً به دیدار مقابل استقلال خوزستان خواهد رسید. عیسی مرادی مهاجم خیبر هم از ناحیه کشاله مصدوم شده است و شرایطی مشابه با وضعیت سفیدچقایی دارد. اودر انتظار نظر پزشک است و در بدبینانه ترین حالت فقط بازی بعدی را از دست می دهد.

جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	تفاضل	امتیاز
۱	استقلال	۱۰	۵	۴	۱	۷	۱۹
۲	پرسپولیس	۱۱	۴	۶	۱	۶	۱۸
۳	سپاهان	۱۰	۵	۳	۲	۶	۱۸
۴	چادرملو اردکان	۱۱	۴	۵	۲	۰	۱۷
۵	تراکتور	۱۰	۴	۴	۲	۹	۱۶
۶	گل گهر	۱۱	۴	۴	۳	-۱	۱۶
۷	خیبر خرم آباد	۱۱	۴	۳	۴	۰	۱۵
۸	فجر سپاسی	۱۱	۳	۶	۲	-۱	۱۵
۹	ملوان	۱۰	۳	۵	۲	۰	۱۴
۱۰	آلومینیوم	۱۱	۴	۲	۵	-۳	۱۴
۱۱	استقلال خوزستان	۱۱	۳	۳	۵	-۵	۱۳
۱۲	ذوب آهن	۱۱	۲	۴	۵	-۲	۱۱
۱۳	فولاد	۱۱	۲	۵	۴	-۲	۱۱
۱۴	پیکان	۱۱	۲	۵	۴	-۳	۱۱
۱۵	شمس آذر	۱۱	۱	۶	۴	-۳	۹
۱۶	مس رفسنجان	۱۱	۱	۴	۶	-۸	۷

برنامه بازی های لیگ برتر

هفته دوازدهم
پنجشنبه ۱۳ آذر
خیبر خرم آباد-شمس آذر..... ۱۵:۱۵
چادرملو-ذوب آهن..... ۲۰:۱۵
گل گهر-پیکان..... ۱۵:۱۵
تراکتور-استقلال خوزستان..... ۲۰:۳۰
جمعه ۱۴ آذر
پرسپولیس-استقلال..... ۱۵:۰۰
فولاد خوزستان-آلومینیوم..... ۱۷:۰۰
سپاهان-فجرسپاسی..... ۱۷:۰۰
ملوان-مس رفسنجان..... ۱۷:۰۰

اردوگاه سرخ

رد درخواست پرسپولیس برای بی تماشاگر شدن دیدار با تراکتور از سوی CAS

به دنبال صدور اصلاحیه کمیته استیناف فدراسیون فوتبال مبنی برانجام بازی حذفی بین تیم‌های پرسپولیس و تراکتور با حضور تماشاگر، باشگاه پرسپولیس طی یک شکوائیه پنج صفحه‌ای از دادگاه داوری ورزش CAS درخواست کرد که با صدور دستور موقت جلوی انجام این بازی با حضور تماشاگران را بگیرد. پرسپولیس در این تقاضا فدراسیون فوتبال و باشگاه تراکتور را هدف شکایت خود قرار داده بود.

در پی درخواست باشگاه پرسپولیس برای صدور دستور موقت، دادگاه حکمیت ورزش (CAS) به جهت دفاعیه باشگاه تراکتور و کافی نبودن استدلال و عدم ارائه دلایل و مستندات کافی و از آنجا که جلوگیری از یک بازی با تماشاگر را نمی‌توان به عنوان ضرر جبران ناپذیر تلقی کرد، در یک رأی اولیه درخواست باشگاه پرسپولیس برای صدور دستور موقت به طور کامل رد شد.

خداحافظی با اونینگ در آزادی

با توجه به آلودگی هوا در ورزشگاه شهید کاظمی که باعث شده بود برخی از اعضای تیم در روزهای گذشته با ماسک تمرین کنند، دیروز اعضای تیم پرسپولیس در زمین تمرینی خود در ورزشگاه آزادی تمرین را پیگیری کردند.

در این جلسه تمرینی، میثائیل اونینگ مربی آلمانی که همراه وحید هاشمیان به پرسپولیس اضافه شده بود، بعد از توافق با باشگاه برای پایان همکاری دیروز در محل تمرین حاضر شد تا با بازیکنان و سایر اعضای تیم خداحافظی کند. به همین خاطر محسن خلیلی معاون ورزشی و امیرعلی حسینی معاون بین الملل باشگاه پرسپولیس هم در تمرین حاضر بودند و با تقدیم دسته گلی به مربی آلمانی مراسم کوچکی برای خداحافظی او برگزار شد.

باکیچ دور زمین دوید

بیفومادر بخشی از تمرین

در جلسه تمرینی دیروز پرسپولیس آنچه مشخص شد این بود که رضا شکاری می‌تواند به میدان برود اما اینکه بتواند بازیکن فیکس باشد یا خیر مشخص نیست.

همچنین بیفوما دیروز همراه تیم گرم کرد و از امروز مدت بیشتری در تمرینات گروهی خواهد بود و این بازیکن هم به دربی رسیده است اما اینکه در ترکیب اصلی باشد یا خیر مشخص نیست، باکیچ هم فقط دور زمین دوید. این بازیکن احتمالاً به دربی نخواهد رسید.

گفتنی است چند عضو تیم پاراشنای جوانان که نابینا هستند همین‌ا در تمرین بودند و در پایان عکس یادگاری با کلیه اعضای تیم گرفتند.

تاکید باشگاه پرسپولیس به رکوردهای کاپیتان

بدون باخت در دربی‌ها

با گل‌های آترماهی

باشگاه پرسپولیس با انتشار مطلبی کوتاه در رسانه رسمی خود در آستانه‌ای دربی به رکوردها و دستاوردهای امید عالیشاه کاپیتان سرخ‌ها در این مسابقه مهم پرداخت. در این مطلب آمده: کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس عنوان مرد بی‌شکست دربی‌ها را در اختیار دارد در حالی که با گل‌های آترماهی خود جایگاه ویژه‌تری برای دربی پیش رو پیدا می‌کند.

استمرار امید عالیشاه او را به رکوردهای خاص در پرسپولیس و فوتبال ایران رساند. شاید یکی از محبوب‌ترین آنها رکورد او در شکست ناپذیری باشد. در میان نفراتی که به عنوان بازیکن، شکست در دربی را تجربه نکردند، امید عالیشاه رکورددار است. او در هیچ یک از ۱۷ مسابقه‌ای که به میدان رفت، متحمل شکست نشد. این رکورد تا مدت‌ها به احمدرضا عابدزاده دروازه‌بان افسانه‌ای فوتبال ایران اختصاص داشت.

برای دربی پیش رو حداقل یک نکته دیگر هم کاپیتان سرخپوشان را به چهره‌ای شاخص تبدیل می‌کند. او ۲ گل از ۳ گل خود در دربی‌ها را در ماه آذر به ثمررساند که نخستین آن به پیروز در دربی ۲ آذر ۱۳۹۳ مربوط می‌شود. همان دربی که به سریال ۴ دربی مساوی و بدون گل خاتمه داد. آخرین گل او در دربی هم به مسابقه ۲۳ آذر ۱۴۰۲ مربوط می‌شود.

آنالیزور برانکو برگشت

فرزاد حبیب‌اللهی آنالیزور و دستیار فنی برانکو ایوانکوویچ که در تیم‌های باشگاهی پرسپولیس و الاهلی عربستان و همین‌طور تیم‌های ملی عمان و چین این مربی را همراهی می‌کرد، امروز با باشگاه پرسپولیس به توافق رسید و از این پس به عنوان مدیر اسکاتینگ به مجموعه سرخ‌پوشان اضافه شد.

در راستای اصلاح ساختار مدیریت ورزشی باشگاه، دپارتمان آنالیزو و استعدادیابی باشگاه براساس برنامه معاونت ورزشی شکل گرفت تا فرزاد حبیب‌اللهی بار دیگر همکاری خود با پرسپولیس را از سرگیرد.

جالب اینکه برانکو ایوانکوویچ با انتشار تصویر عقد قرارداد حبیب‌اللهی برای او آرزوی موفقیت کرد و گفت بالاترین تلاشش را در این تیم به کار بگیرد.

برگ برنده اوسمار با هجوم آبی‌ها به اورونوف

فرصت ویژه برای خودنمایی خلاق‌ترین بازیکنان پرسپولیس



خلاق‌های روی نیمکت

هر چند رقابت در اسکواد پرسپولیس اتقدر بالا گرفته که ممکن است برخی بازیکنان به لیست دربی نرسند اما روی نیمکت هم پرسپولیس بازیکنان باتکنیکی خواهد داشت که می‌توانند به کار اوسمار بیایند و از حیث خلاقیت سطح تیم پرسپولیس را بالاتر برده و تیم را غیرقابل پیش‌بینی‌تر کنند. رضا شکاری و البته محمدحسین صادقی در صدر این نفرات قرار می‌گیرند. صادقی فصل قبل در ترکیب تیم هوادار با همین تکنیک انفرادی گلی وارد دروازه استقلال کرد که شاید یکی از بهترین گل‌های این فصل به حساب بیاید. شکاری هم اگر سرحال و روی فرم باشد بعضاً کارهایی با توپ انجام می‌دهد که قابلیت پخش مجدد را خواهد داشت. در عین حال فرشاد احمدزاده را هم نباید فراموش کرد. او در تیم برانکو یکی از تکنیکی‌ترین‌ها بود و اگر فضا داشته باشد کارهای خلاقانه‌ای با توپ انجام می‌دهد.

گزارش یک

محمد فراگزلو

روزنامه‌نگار

نسل بازیکنان تکنیکی و فانتزیست در حال انقراض است و این بیشتر از اینکه مربیان فوتبال را نگران کند باعث رنجش هواداران و تماشاگران مسابقات فوتبال در سرتاسر دنیا خواهد بود. پیشرفت مستحکم در امور

در انتظار اتفاق ویژه برای یعقوب براجه

اولین دربی در ترکیب اصلی

یعقوب براجه با گلزنی مقابل برزیل در جام جهانی نوجوانان شناخته شد و جالب است بداند او جزو اندک بازیکنانی است که از تیم‌های ملی شناخته شده و به سطح اول رقابت‌های باشگاهی رسید. براجه فصل قبل خیلی زود مورد توجه کاربدو قرار گرفت اما خیلی زود نیمکت نشین شد. در دوره کارتال بازی‌های بیشتری به براجه رسید و اواخر فصل دوباره به ترکیب اصلی برگشت و حتی آخرین گل فصل سرخ‌ها را نیز به ثمر رساند.

فصل قبل در مجموع فصل بدی برای این بازیکن جوان نبود اما او هرگز حضور در دربی را تجربه نکرد. این بازیکن که ظاهراً برای وینگر راست مناسب‌تر از دفاع راست به نظر می‌رسد در هر دو دربی رفت

دفاعی و تأکید بیشتر مربیان روی تقویت قوای جسمانی و بدنسازی باعث شده تا بازیکنان کارگر و فعال یا بعضاً تخریبچی و محکم بیشتر از بازیکنان خلاق مورد توجه مربیان قرار بگیرند هر چند همواره اینطور بوده که بازیکنان خلاق کار را برای تیم خود درآورده و بعضاً باعث نجات مربیان خود شده‌اند. به این خاطر است که حالا در هر تیمی اندک بازیکنان تکنیکی و خلاق روی سر گذاشته می‌شوند و بیشتر از حد معمول تحویل شان می‌گیرند.

امروز تیم پرسپولیس در حالی آماده دربی می‌شود که بیشتر از فصول اخیر بازیکن تکنیکی



پرسپولیس

امروز و تیمی

که بر عکس

هفته‌های

نخست فصل

اسکوادی

تقریباً کامل

دارد پراز

بازیکنان

تکنیکی است

که هر کدام

قادرند نتیجه

بازی بزرگ

جمعه را به

سود تیم‌شان

در بیاورند

خواهد بود. امروز تیم پرسپولیس در شرایطی مقابل استقلال قرار خواهد گرفت که می‌تواند روی خلاقیت این نفرات به شکل ویژه‌ای حساب باز کند.

سروش رفیعی که برای اولین بار در زمان حضورش در پرسپولیس در دو بازی متوالی موفق به گلزنی شده زمانی یکی از فانتزیست‌ترین هافبک‌های ایران بود اما کم‌کم به خاطر تغییر پست بازی و شرح وظایفی که مربیان به او دادند تبدیل به یک هافبک اهل تخریب و خطاهای مکرر شد تا جایی که در دو فصل اخیر او همواره صاحب بیشترین کارت زرد و قرمز در پرسپولیس

حالا در آستانه دربی و در شرایطی که اوریبه تا حدی به شرایط مسابقه نزدیک شده به نظر می‌رسد براجه شانس بیشتری برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی را داشته باشد. از این حیث دیدار جمعه برای او می‌تواند یک مسابقه کاملاً خاص و ویژه باشد چرا که بعد از دو دربی خارج از لیست و سکون‌شینی حالا با حضور در ترکیب اصلی تجربه فوق‌العاده بزرگی را از سر خواهد گذراند.

بازی دادن به براجه هم از سوی اوسمار یک ریسک بزرگ خواهد بود چرا که هم امکان دارد با اشباهی فردی شرایط تیمش را سخت کند هم احتمالش هست با ارائه یک بازی جسورانه و انرژی‌یک

از بهترین بازیکنان تیمش در این میدان بزرگ باشد.

و برگشت حتی در فهرست تیمش هم حاضر نبود. در هر دو مسابقه فرشاد فرجی در پست او به میدان رفت و حتی ایوب المعلوم مدافع راست اصلی سرخ‌ها نیز نتوانست در این دو دربی فیکس باشد. فصل قبل براجه در شرایطی بعضاً چشم‌گاریدو و کارتال را می‌گرفت که بعد از عملود و فرجی سومین مدافع راست تیم بود. با این حال امسال او بعد از سررز اوریبه نفر دوم این پست به حساب می‌آید آن هم در شرایطی که بیشتر از هر بازیکنی در این پست به میدان رفته است. با وجود تست سهیل صحرایی و میلاد محمدی در این پست در دوران آسیب‌دیدگی و بیماری اوریبه، براجه بیشترین بازی را در جناح راست خط دفاعی انجام داده است.

تأنیم فصل توقع بزرگی از اوسمار ندارم

آشوبی: پرسپولیس یک‌دست‌تر و کم‌نوسان‌تر از استقلال است

است که بازی جذابی شاهد باشیم ضمن اینکه هر دو مربی تجربه دربی را دارند و این مسابقه را از سر گذرانده‌اند. حتماً بازی جذابی می‌شود اما معتقدم پرسپولیس چهارچوب تیمی یک‌دست‌تر و کم‌نوسان‌تری دارد یعنی وقتی خطوط تیم و نفراتش را می‌بینید سطح کیفی همگون‌تری دارد. به همین خاطر معتقدم شانس پرسپولیس برای موفقیت بیشتر است هر چند اتفاقات را هم باید در نظر گرفت و آن هم می‌تواند تعیین‌کننده باشد.

برسیم به جزئیات فنی، سیستم پایه اوسمار در پرسپولیس گونه‌ای از ۴-۴-۲ یا در واقع ۱-۱-۴-۴ است. با توجه به تغییرات رخ داده در حضور یک مهاجم سایه، تبدیل وینگرها به هافبک‌های کناری و حضور تنها دو هافبک میانی در زمین این تغییرات به سود پرسپولیس تمام شده؟

ما در دوره قبل اوسمار هم همین فرمت را می‌دیدیم و او برگشته به ایده‌آل خودش که با توجه به داشته‌هایش کاملاً روش و سبک مناسبی است که از یک مهاجم سایه بهره می‌برد. اینکه وینگرها تبدیل به هافبک دفاعی شده‌اند هم دیگر مفهومی ندارد. فوتبال چند بخش دارد و اینکه بازیکن چه در هجوم چه در دفاع

نظم نباید شرایط استقلال خوزستان و شمس‌آذر را با هم مقایسه کنیم چون قیاس مع‌الفارق است و تراکتس یا نوسان پرسپولیس در این دو مسابقه را هم پذیرا باشیم.

فرزاد آشوبی بازیکن سابق پرسپولیس درباره شرایط فنی این تیم قبل از دربی و بازی جمعه نکات جالبی را مطرح می‌کند. گفت‌وگوی ما با آشوبی را بخوانید:

پرسپولیس نسبت به بازی قبلی مقابل استقلال خوزستان در قزوین کیفیت پایین‌تری ارائه داد. این افت ناشی از شرایط روانی قبل از دربی بود یا شمس‌آذر نمایش خوبی ارائه داد؟

من در نیم فصل دوم روی اوسمار حساب باز خواهم کرد چون او تیمی را تحویل گرفته که نسبت به تیمی از آن شناختی ندارد و مسیر باید طی بشود تا این شناخت کامل شود. به همین خاطر من انتظار و توقع بزرگی از اوسمار ندارم و همین‌که آرامش بیشتری برنیم حاکم شده و به نظرم می‌رسد اعتماد به نفس بازیکنان بالا آمده یعنی اوسمار کارش را درست انجام داده. به نظرم باید صبور بود تا نیم فصل دوم تا بفکر ات اوسمار شرایط پرسپولیس بهتر شود. به



باتجربه گزینه بهتری است یا ابرقویی که در بازی‌های هفته‌های ابتدایی کیفیت خوبی ارائه داد؟ آمدن اوسمار فضای تیم را تغییر داده است. وقتی درباره پورعلی گنجی صحبت می‌کنیم ما کیفیت خوبش را در خیلی از بازی‌ها دیده‌ایم اما وقتی بازیکنی در چرخه لاکلنگی قرار می‌گیرد، یعنی گاهی هست و گاهی نیست قطعاً روی کیفیت، آرامش و اعتماد به نفسش تأثیر می‌گذارد. من فکر می‌کنم پورعلی گنجی یکی از بهترین نفرات تیم است و می‌تواند به پرسپولیس کمک کند هر چند ابرقویی با توجه به شناخت کمتر و سطح توقع پایین‌تری که از او وجود داشته بسیار خوب کار کرده و مدافع سطح بالایی نشان داده. به نظرم انتخاب او بسیار خوب بود و جزو بهترین خریدهای تیم به حساب می‌آید.

راست اوریبه باتجربه مقدم‌تر است یا براجه که در بازی‌های قبلی به میدان رفته؟ جواب مشخص است و نیازی به توضیح بیشتر ندارد. بازیکنی که در شرایط بازی است می‌تواند کمک‌کننده باشد. بازیکنی که جذبش حرف‌های بسیاری به وجود آورده و دو سال از شرایط مسابقه دور بوده خودش پرازعلامت سؤال است. اما اوریبه کم‌ریسک‌تر بازی می‌کند و شاید باتجربه حضورش در بازی‌های بزرگ اشتباهی مرتکب نشود؟ هیچ چیز به اندازه آمادگی و بودن در شرایط بازی مهم نیست. وقتی آمادگی وجود نداشته باشد تجربه در گذشته به کار نمی‌آید و کیفیت زمان حال تعیین‌کننده است. در خط دفاع چطور؟ پورعلی گنجی

از کوشکی و آسانی تا سحرخیزان و قلی زاده

خط آتش سایپنتو برای دربی

گزارش یک
حمیدرضا عراب
روزنامه نگار

ترکیب هجومی استقلال در آستانه دربی یکی از اصلی ترین دغدغه‌های سایپنتو به شمار می‌رود؛ دغدغه‌ای که به‌ویژه پس از مصدومیت منیر الحدادی، پیچیده تر هم شده است. سرمربی استقلال که در خط دفاع با بازگشت آشورماتوف و عملکرد درخشان آدان خیال راحتی دارد، حالا تمام تمرکز خود را روی ساختن یک خط حمله مؤثر گذاشته تا تیمش بتواند در حساس ترین بازی نیم فصل، پرسپولیس را تحت فشار قرار دهد .

در غیاب منیر الحدادی، تقریباً قطعی است که سایپنتو از مثلث هجومی کوشکی، آسانی و سحرخیزان استفاده کند؛ مثلثی جوان، پرتحرک و با توانایی نفوذ بالا اما کم تجربه در بازی های بزرگی چون دربی. کوشکی با سرعت و شوتزنی اش می تواند یکی از کلیدهای تاکتیکی استقلال باشد، سحرخیزان در نقش مهاجم سایه قابلیت برهم زدن ساختار

مقابله به مثل با مدافع حاشیه ساز

استقلال رضایتنامه آقاسی را صادر نمی کند

عارف آقاسی این روزها به یکی از جنجالی ترین چهره های استقلال تبدیل شده است؛ بازیکنی که طبق تصمیم سایپنتو از فهرست تیم کنار گذاشته شده و بر اساس اطلاعات رسیده، به دلیل رفتارهای نامناسب و غیرحرفه ای در آستانه اخراج کامل از باشگاه قرار دارد. این اتفاق در شرایطی رخ می دهد که آقاسی تا این لحظه تمامی مطالبات مالی اش را دریافت کرده و استقلال از نظر تعهدات مالی هیچ کوتاهی نسبت به او نداشته است. با این حال، او بنا به دلایلی نامشخص از حضور در تمرینات و ترکیب تیم سر باز زده؛ رفتاری که شباهت زیادی به اتفاقات چند سال قبل دارد. زمانی که در دوران مربیگری فرهاد مجیدی نیز در نیم فصل ناگهان از استقلال جدا و با عنوان «مشکلات خانوادگی» راهی فولاد شد.

تکرار این رفتار باعث شده بسیاری در باشگاه از خود بپرسند چرا آقاسی هربار که پیران استقلال را می پوشد، در ادامه



مسیر دچار مشکلات شخصی و حرفه ای می شود و چگونه به خود اجازه می دهد بدون توجه به تعهداتش، چنین تنشی در تیم ایجاد کند. این در حالی است که باشگاه استقلال تمام امکانات مالی و رفاهی لازم را برای او فراهم کرده و انتظار می رود بازیکن در قبال این شرایط رفتار حرفه ای تری از خود نشان دهد. منابع خبری نزدیک به باشگاه معتقدند با ادامه این وضعیت، آقاسی نه تنها جایگاه خود در استقلال، بلکه فرصت حضور در تیم ملی را نیز از دست خواهد داد. بدیهی است مربیان تیم ملی روی بازیکنی که ثبات رفتاری ندارد و نسبت به تعهدات باشگاهی اش پایبند نیست، برنامه ریزی نخواهند کرد.

از سوی دیگر، در هیأت مدیره استقلال برخی اعضا پیشنهاد داده اند که باشگاه رضایتنامه خروج این بازیکن را صادر نکند. در این صورت، آقاسی ناچار خواهد شد تا پایان فصل بدون بازی کنار گذاشته شود؛ تصمیمی که می تواند برای او تبعات سنگینی داشته باشد و حتی آینده اش در سطح حرفه ای و ملی را به خطر بیندازد. اگر چنین تصمیمی عملی شود، آقاسی بیش از پیش از سطح فوتبال ایران فاصله خواهد گرفت و بازگشت به روزهای اوج برای او به مراتب دشوارتر خواهد شد.

این بازیکن چپ پا را وارد چرخه اصلی تیم کند، گودرزی به خوبی ارزش و اهمیت این فرصت را درک کرده و با نمایش هایی حساب شده، نه تنها نظر سرمربی پرتغالی استقلال، بلکه اعتماد کامل او را نیز به دست آورد.

گودرزی با حضور ثابت در ساختار دفاعی استقلال، یکی از مدعیان اصلی پست دفاع چپ تیم را نیمکت نشین کرد؛ موضوعی که بدون شک نشان دهنده کیفیت بالایی او و رشد سریعش در مدت کوتاه است. گل زیبایی که او مقابل فجر شهید سپاسی به ثمر

رساند، نقطه عطفی در دیده شدن استعداد او بود؛ گلی که نشانه ای از توانایی های هجومی و جسارت این مدافع چپ جوان بود. اوج اعتماد سایپنتو به گودرزی در بازی مقابل پادیاب خلخال دیده شد؛ مسابقه ای که سرمربی استقلال پس از مدت ها فرصت دادن به جلالی، در همان بین دو نیمه تصمیم گرفت گودرزی را دوباره به زمین برگرداند. این تصمیم نشان می داد سایپنتو نه یک انتخاب تاکتیکی لحظه ای، بلکه آینده نگری و ثبات را در حضور گودرزی می بیند. گویا استقلال در این پست به



چه در ترکیب اولیه و چه به عنوان مهره های تأثیرگذار روی نیمکت. حالا باید دید سرمربی استقلال برای استفاده از چشمی و رضاییان چه نقشه ای در سر دارد و چگونه از تجربه آنها عبور از این بازی بزرگ بهره خواهد برد.

ایران ورزش

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

www.INN.ir/sport

احتمالاً موقعیت های واضح گلزنی

کمتر ایجاد خواهد شد، بنابراین روی هماهنگی و ریتم سه مهاجم شدید و سرعت بخشیدن به انتقال ها، یک ساختار هجومی خطرناک بسازد. او به خوبی آگاه است که در نبود منیر الحدادی،

سایپنتو که می داند دربی بازی نیم فرصت هاست، تلاش می کند

با بهره گیری از تحرک بالا، پرس

شدید و سرعت بخشیدن به

انتقال ها، یک ساختار هجومی

خطرناک بسازد. او به خوبی آگاه

است که در نبود منیر الحدادی،

سایپنتو که می داند دربی بازی

نیم فرصت هاست، تلاش می کند

با بهره گیری از تحرک بالا، پرس

شدید و سرعت بخشیدن به

انتقال ها، یک ساختار هجومی

خطرناک بسازد. او به خوبی آگاه

است که در نبود منیر الحدادی،

سایپنتو که می داند دربی بازی

نیم فرصت هاست، تلاش می کند

با بهره گیری از تحرک بالا، پرس

شدید و سرعت بخشیدن به

انتقال ها، یک ساختار هجومی

خطرناک بسازد. او به خوبی آگاه

است که در نبود منیر الحدادی،

سایپنتو که می داند دربی بازی

نیم فرصت هاست، تلاش می کند

با بهره گیری از تحرک بالا، پرس

شدید و سرعت بخشیدن به

انتقال ها، یک ساختار هجومی

خطرناک بسازد. او به خوبی آگاه

است که در نبود منیر الحدادی،

سایپنتو که می داند دربی بازی

نیم فرصت هاست، تلاش می کند

با بهره گیری از تحرک بالا، پرس

شدید و سرعت بخشیدن به

انتقال ها، یک ساختار هجومی

خطرناک بسازد. او به خوبی آگاه

است که در نبود منیر الحدادی،

سایپنتو که می داند دربی بازی

نیم فرصت هاست، تلاش می کند

با بهره گیری از تحرک بالا، پرس

شدید و سرعت بخشیدن به

انتقال ها، یک ساختار هجومی

خطرناک بسازد. او به خوبی آگاه

است که در نبود منیر الحدادی،

سایپنتو که می داند دربی بازی

نیم فرصت هاست، تلاش می کند

با بهره گیری از تحرک بالا، پرس

شدید و سرعت بخشیدن به

انتقال ها، یک ساختار هجومی

خطرناک بسازد. او به خوبی آگاه

است که در نبود منیر الحدادی،

سایپنتو که می داند دربی بازی

نیم فرصت هاست، تلاش می کند

با بهره گیری از تحرک بالا، پرس

شدید و سرعت بخشیدن به

انتقال ها، یک ساختار هجومی

خطرناک بسازد. او به خوبی آگاه

است که در نبود منیر الحدادی،

سایپنتو که می داند دربی بازی

نیم فرصت هاست، تلاش می کند

با بهره گیری از تحرک بالا، پرس

شدید و سرعت بخشیدن به

انتقال ها، یک ساختار هجومی

خطرناک بسازد. او به خوبی آگاه

است که در نبود منیر الحدادی،

سایپنتو که می داند دربی بازی

نیم فرصت هاست، تلاش می کند

با بهره گیری از تحرک بالا، پرس

شدید و سرعت بخشیدن به

انتقال ها، یک ساختار هجومی

خطرناک بسازد. او به خوبی آگاه

است که در نبود منیر الحدادی،

سایپنتو که می داند دربی بازی

نیم فرصت هاست، تلاش می کند

با بهره گیری از تحرک بالا، پرس

شدید و سرعت بخشیدن به

انتقال ها، یک ساختار هجومی

خطرناک بسازد. او به خوبی آگاه

است که در نبود منیر الحدادی،

سایپنتو که می داند دربی بازی

نیم فرصت هاست، تلاش می کند

با بهره گیری از تحرک بالا، پرس

شدید و سرعت بخشیدن به

انتقال ها، یک ساختار هجومی

خطرناک بسازد. او به خوبی آگاه

است که در نبود منیر الحدادی،

سایپنتو که می داند دربی بازی

نیم فرصت هاست، تلاش می کند

با بهره گیری از تحرک بالا، پرس

شدید و سرعت بخشیدن به

انتقال ها، یک ساختار هجومی

خطرناک بسازد. او به خوبی آگاه

است که در نبود منیر الحدادی،

سایپنتو که می داند دربی بازی

نیم فرصت هاست، تلاش می کند

با بهره گیری از تحرک بالا، پرس

شدید و سرعت بخشیدن به

انتقال ها، یک ساختار هجومی

خطرناک بسازد. او به خوبی آگاه

است که در نبود منیر الحدادی،

سایپنتو که می داند دربی بازی

نیم فرصت هاست، تلاش می کند

با بهره گیری از تحرک بالا، پرس

شدید و سرعت بخشیدن به

انتقال ها، یک ساختار هجومی

خطرناک بسازد. او به خوبی آگاه

است که در نبود منیر الحدادی،

سایپنتو که می داند دربی بازی

نیم فرصت هاست، تلاش می کند

با بهره گیری از تحرک بالا، پرس

شدید و سرعت بخشیدن به

انتقال ها، یک ساختار هجومی

خطرناک بسازد. او به خوبی آگاه

است که در نبود منیر الحدادی،

سایپنتو که می داند دربی بازی

نیم فرصت هاست، تلاش می کند

با بهره گیری از تحرک بالا، پرس

شدید و سرعت بخشیدن به

انتقال ها، یک ساختار هجومی

خطرناک بسازد. او به خوبی آگاه

است که در نبود منیر الحدادی،

سایپنتو که می داند دربی بازی

نیم فرصت هاست، تلاش می کند

با بهره گیری از تحرک بالا، پرس

شدید و سرعت بخشیدن به

انتقال ها، یک ساختار هجومی

خطرناک بسازد. او به خوبی آگاه

است که در نبود منیر الحدادی،

سایپنتو که می داند دربی بازی

نیم فرصت هاست، تلاش می کند

با بهره گیری از تحرک بالا، پرس

شدید و سرعت بخشیدن به

انتقال ها، یک ساختار هجومی

خطرناک بسازد. او به خوبی آگاه

است که در نبود منیر الحدادی،

سایپنتو که می داند دربی بازی

نیم فرصت هاست، تلاش می کند

با بهره گیری از تحرک بالا، پرس

شدید و سرعت بخشیدن به

انتقال ها، یک ساختار هجومی

خطرناک بسازد. او به خوبی آگاه

است که در نبود منیر الحدادی،

سایپنتو که می داند دربی بازی

نیم فرصت هاست، تلاش می کند

با بهره گیری از تحرک بالا، پرس

شدید و سرعت بخشیدن به

انتقال ها، یک ساختار هجومی

خطرناک بسازد. او به خوبی آگاه

است که در نبود منیر الحدادی،

سایپنتو که می داند دربی بازی

نیم فرصت هاست، تلاش می کند

با بهره گیری از تحرک بالا، پرس

شدید و سرعت بخشیدن به

انتقال ها، یک ساختار هجومی

خطرناک بسازد. او به خوبی آگاه

است که در نبود منیر الحدادی،

سایپنتو که می داند دربی بازی

نیم فرصت هاست، تلاش می کند

با بهره گیری از تحرک بالا، پرس

شدید و سرعت بخشیدن به

انتقال ها، یک ساختار هجومی

خطرناک بسازد. او به خوبی آگاه

است که در نبود منیر الحدادی،

سایپنتو که می داند دربی بازی

نیم فرصت هاست، تلاش می کند

با بهره گیری از تحرک بالا، پرس

شدید و سرعت بخشیدن به

